
(075K

Żyrardów, 20.05.2021r.

Znak sprawy: ZP.26.G0.14.2021

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Niniejsze zaproszenie nie jest objęte przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych, ze względu na wartość zamówienia

mniejszą niż 130 000 zł.

Postępowanie prowadzone jest na zasadach określonych przez Zamawiającego w Regulaminie udzielania zamówień

publicznych, których wartośćjest mniejsza niż 130 000zł. w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów”Sp. z 0.0.

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów”Sp. z 0.0.

1.

10.

Il.

12:

13.

14.

zaprasza do złożenia oferty na:

Przedmiot zamówienia: „Transport odpadów z punktu zbierania usytuowanego na składowisko odpadów

"Słabomierz-Krzyżówka” do Instalacji Komunalnej”, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym

załącznikiem nr 1.

Termin realizacji zamówienia: od 01.07.2021 na okres 6 miesięcy.

Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia (zdolność do występowania w obrocie

gospodarczym, odpowiednie uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej

lub zawodowej, sytuacja-ekonemicznafinansowa, zdolność techniczna lub zawodowa) * :

a) Wykonawca musi posiadać zaplecza technicznego tj. samochód specjalistyczny do transportu odpadów oraz

cztery kontenery o pojemności min. 32 m *które udostępni Zamawiającemu;

b) Wykonawca musi posiadać aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w

opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzonego przez Marszałka Województwa zgodnie z art. 49

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach(t.j. D. U. z 2020 r. poz. 701 z późn. zm.).

Podstawy wykluczenia z postępowania *-

Sposóbrealizacji zamówienia: został określony w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik nr 1 oraz we wzorze umowy

stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Okres gwarancji * -

Warunki płatności: 30 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury. Płatność będzie na zasadach

określonych we wzorze umowystanowiącej Załącznik nr 3.

Miejsce i termin złożenia oferty: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów ”"Sp. z 0.0., 96-300 Żyrardów,

ul. Czysta 5, do końca dnia 11.06.2021 r. do godz: 12:00.

Kryteria oceny ofert: Cena 100 %

Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Paulina Sapińska-Szwed tel. +48 46 855 40 41 wew.264,

Magdalena Zdzieszyńska tel. +48 46 855 40 41 wew. 211.

Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, na załączonym formularzu, w języku polskimi

dostarczyć lub przesłać pocztą na adres siedziby Zamawiającego, faksem na 46 858 32 80 lub pocztą elektroniczną na

adres e-mail: p.sapinska-szwed© pgk.zyrardow.pl z dopiskiem: „Transport odpadów z punktu zbierania

usytuowanego na składowisko odpadów ”Słabomierz-Krzyżówka”do Instalacji Komunalnej”.

Treść oferty powinna być zgodna z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zapytania — Załączniknr 2.

Inne informacje i uwagi *.

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia

2. Wzór oferty



3. Wzór umowy

4. Klauzula informacyjna art. 13 RODO

5. Klauzula informacyjna art. 14 RODO

   

 

  

  

, sy" a z 0.0-

ny ' Spółka z 0.0. pGK wŻyrardów
z DU

pGK ać za o RokZES P
G M

P

Lyygakra—
blk

Katarzyna Juszkiewicz

*niepotrzebne skreślić

a


